千 障 ス 第 １ ０ ２ 号

令和３年８月２６日

千葉障がい者スポーツ指導者協議会

会 長  髙 橋  久 吉  様

一般社団法人千葉県障がい者スポーツ協会

会 長  田 上  昌 宏

                        （ 公印省略 ）

令和３年度千葉県障害者スポーツ大会（９・１０月開催の一部競技）及び

第４８回手をつなぐスポーツのつどいの中止について（通知）

日頃から障がい者スポーツの振興について、ご支援、ご協力をいただき心からお礼申し上

げます。

 このたびの新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言の発出及び拡大防止のため下

記事業の中止が決定しました。

つきましては、貴会の皆様への周知についてよろしくお願い申し上げます。

記

１．中止する競技

期日 大会 会場

令和３年９月１０日（金）
令和３年度千葉県障害者スポーツ大会

ソフトボール競技

成田市中台運動公園陸上競技

場他
令和３年９月１１日（土）

令和３年９月３０日（木） ※第４８回手をつなぐスポーツのつどい
千葉県総合スポーツセンター

陸上競技場

令和３年１０月７日（木）
令和３年度千葉県障害者スポーツ大会

フライングディスク競技

千葉県総合スポーツセンター

陸上競技場

       ※第４８回手をつなぐスポーツのつどい絵画展示は当協会ホームページ上で実施します。

(一社)千葉県障がい者スポーツ協会

〒２６３－００１６ 千葉市稲毛区天台６－５－１

ＴＥＬ：０４３－２５３－６１１１

ＦＡＸ：０４３－２５３－９３８９

E-mail：csrad@galaxy.ocn.ne.jp

URL  ：https://www.cpsa.or.jp/